Stfednédoby vyhled rozpoctu Svazku obci Vétrnik

na rok 2021 - 2022

1 2021 2022

PFijmy: - 305.000,- 305.000,-
ztoho: danové - -
dotace N

nedanové 305.000,- 305.000,-

Vydaje: 305.000,- 305.000,-

ztoho:  komunalni sluzby a Uzemni rozvoj 305.000,- 305.000,-

V Rosténicich 17.12.2019
‘_ \ r
N )

CNALENO Rpoou DRE :  q7-1- 2019
S . usn. 5
VveSEMD  DNE ¢ 17-12- 2019

COArO  ODWE : 31 -12- 207

SVAZER aosc! Y N
RKOSTENICE 108
682 01 ROSTENICE-ZVOMIVICE



Svazek obci Vétrnik

Rosténice 109

682 01 Rosténice-Zvonovice
Svazek obci Vétrnik, IC: 70926727

STREDNEDOBY VYHLED ROZPOCTU NA ROK 2021 - 2022 rozpis

PRIIMY
dotace od obci svazku
pfijmy z prodeje zbozi
celkem

VYDAJE

platy zaméstnancl

povinné pojistné

ndkup materialu

nakup sluZeb (post., Skoleni, ostat.)
cestovné

pohosténi

pfispévek MAS Spole¢na cesta
pFispévek NSZM CR

sluzby penéinich Gstavi
celkem

2021

300 000
5000
305 000

155 500
55000
5000
80 000
2 000
1000
500
3000
3000
305 000

2022

300 000
5000
305 000

155 500
55000
5000
80 000
2 000
1000
500

3 000

3 000
305 000
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SVAZEK 03C! veTIIMs
ROSTENICE 109
682 01 ROSTENICE-ZVONSVICE



